Y la cotizacion nurnero AC-006/2020 emitida para tales efectos por "EL PRESTADOR", rernitiendos
en cada momento al contenido de dichos documentos como si se encontrasen insertos en el presente
instrumento.

/

SEGUNDA. PRECIO. EI costo de los servicios objeto de este Contrato es de la cantidad de
$120,487.50 (CIENTO VEINTE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.)
mas el 16% correspondiente al Impuesto al Valor Agregado por la cantidad de $19,278.00
(DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS SETENT A Y OCHO PESOS 00/100 M.N.), dando un total de
$139,765.50 (CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS
50/100 M.N.). La cantidad senalada cornpensara a "EL PRESTADOR" por los materiales, insumos,
sueldos, honorarios, orqanizacion, direccion tecnica y administrativa; prestaciones sociales y
laborales a su personal, as; como por todos los gastos que se originen como consecuencia de este